栗山町図書館郵送貸出資料借受申込書

令和   年   月   日

栗山町図書館長 様

栗山町図書館の郵送貸出による資料を利用するため下記のとおり申込みます。

＜利用案内＞

 ①貸出は５冊で、期間は発送・返送期間を含めて３週間です。

 ②発送後のキャンセルはできません。

申請者氏名
（ふりがな）

利用者

カード番号

貸出資料リスト

書   名 著  者  名

担当 受付

8